
 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 

Pagina 1/3  

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE    N. 189   DEL  09/07/2010 
 
 
Oggetto:  CONCESSIONE PATROCINIO PREMIO INTERNAZIONALE DI POESIA SAN 

GERARDO MAIELLA-EDIZIONE ANNO 2010 
 
 
L'anno duemiladieci, addì  nove del mese di luglio  alle ore 13,30; 13,30; 13,30; , nella Casa 
comunale di Monte Sant'Angelo; Casa comunale di Monte Sant'Angelo; Casa comunale di 
Monte Sant'Angelo; Casa comunale di Monte Sant'Angelo.  
In seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale sotto la presidenza del Sindaco Dott. 
Andrea Ciliberti  e nelle persone dei Signori: 
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZE 

CILIBERTI DOTT. ANDREA  SINDACO  SI  
FEROSI Avv. Michele  Assessore  NO  
GRANATIERO Dott. Giovanni  Assessore  SI  
DI IASIO Ing. Antonio  Assessore  SI  
LAURIOLA Arch. Andrea  Assessore  SI  
CIUFFREDA Sig. Domenico  Assessore  SI  
TARONNA Sig. Donato  Assessore  SI  
MAZZAMURRO prof. Antonio  Assessore  SI  

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza il Segretario Generale Dott. Pietro la 

Torre (art. 97, comma 4° lett. a - T.U.E.L. D.lgs. n. 267/2000). 
        

Constatata la legalità dell’adunanza, il Sindaco sottopone l’argomento indicato in oggetto 
all’approvazione della Giunta comunale.: 

 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
  IL RESPONSABILE DEL SETTORE    CULTURA   , ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.lgs 18/8/200, 
n. 267 sulla presente proposta deliberazione esprime parere favorevole  
 
 
Monte Sant’Angelo, li 07/07/2010  IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 Rag. Domenico Rignanese  

 
 
 
 

Originale    



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 

Pagina 2/3  

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Preso atto che è pervenuta la richiesta del Presidente dell’ associazione Cuorimuresi dott.Alberto 
Iuzzolino in data 11/05/2010 prot.n.5476, con la quale si chiede,per la sola giornata di premiazione del 
“premio internazionale di poesia San Gerardo Maiella”, di poter utilizzare il logo del comune preceduto 
dalla dicitura “ con il Patrocinio del Comune di Monte Sant’Angelo; 
Ritenuta la richiesta meritevole d’accoglimento vista l’importanza della manifestazione di livolle 
internazionale e i benefici culturali ; 
Acquisito, ai sensi dell’art. 49 del D. L gs n. 267/2000 il parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica del Responsabile del Settore Cultura e servizi sociali, dando atto che la presente non necessita di 
quello di regolarità contabile in quando non comporta aumento o diminuzione di spesa; 
 
Visti: 

- il D. Lgs. 18. 8. 2000, n. 267 recante Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali; 

- lo Statuto comunale; 
 
con voti favorevoli unanimi, espressi nei modi e forme di legge 
 
DELIBERA 
 

1. di concedere il Patrocinio del Comune di Monte S. Angelo senza alcun onere , in favore della 
manifestazione “premio internazionale di poesia San Gerardo Maiella”, di poter utilizzare il logo 
del comune preceduto dalla dicitura “ con il Patrocinio del Comune di Monte Sant’Angelo che 
si terrà 7 agosto 2010; 

2. di trasmettere in elenco la presente ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs  n. 
267/2000; 

 
SUCCESSIVAMENTE 

 

Ritenuta sussistente l’urgenza di provvedere per garantire senza ulteriori ritardi il beneficio; 
 

Visto l’art. 134, del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano, dai membri presenti e votanti 
 

DELIBERA 

 
di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione..              
 
          
              



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 
 
del che si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto come segue: 

 
 

 Il Sindaco 
 Dott. Andrea Ciliberti  

Il Segretario Generale  
 Dott. Pietro la Torre  

 
 
 

 
Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, viene iniziata oggi , la pubblicazione 

all’Albo Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi. 

 
 Il Segretario Generale 
 Dott. Pietro la Torre  

Monte Sant’Angelo, li   
 

 
 
 

 
 
Il sottoscritto Segretario Generale, 

ATTESTA 
Che la presente deliberazione è stata inviata in elenco ai Capigruppo consiliari, con lettera protocollo n. …………..…. 
del …………………., ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs n. 267/2000. 

 
  
 Il Segretario Generale  
 Dott. Pietro la Torre  

Monte Sant’Angelo, li   
  
  

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Pagina 3/3  

 


